Protokół 1/2024
z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji
w dniu 18 stycznia 2024 roku

Posiedzenie rozpoczęła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Anna Rózga. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
1. Przedstawienie porządku posiedzenia.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
1. Wypracowanie stanowiska dot. petycji.
1. Sprawy różne, wolne wnioski.
1. Zakończenie posiedzenia.

ad. 3
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji - bez uwag.

ad.4
Członkowie Komisji dokonali ponownej analizy. Komisja uważa, że petycja jest zasadna, jednakże proponuje jej nie uwzględnić. Zdaniem Komisji powielanie jej treści przez inne samorządy jest bezcelowe, gdyż nie spowoduje to ponownego rozpatrzenia petycji w tej samej sprawie. Nadmienić należy, że 
w przedmiotowej sprawie Komisja nie znajduje nowych faktów i dowodów, co oznacza podstawę do odrzucenia kolejnych petycji składanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

Swoje stanowisko Komisja wyraziła w formie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Anna Rózga poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej petycji o podjęcie tożsamej uchwały jaką podjęła Rada Miejska w Toszku w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji i innych powiązanych tematycznie.

Wynik głosowania: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
[bookmark: _GoBack]W związku z powyższym Uchwała Nr 1/2024  została przyjęta (uchwała stanowi załącznik nin. do protokołu).

ad.5
Brak wolnych wniosków.

ad.6
W związku z wyczerpaniem tematyki Przewodnicząca Komisji Anna Rózga zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadki.



Protokołowała:								     Przewodniczący Komisji
										   Skarg, Wniosków i Petycji
Dorota Maćkowiak
										              Anna Rózga
